
IL DIRETTORE
  

VISTO l’accordo di collaborazione culturale e scientifica tra l’Università degli Studi di
Firenze e la Kagoshima University, Department of Architecture and Architectural
Engineering (Giappone);

VISTO il Bando di selezione emanato con DD n. 11238/23 per l’assegnazione di n. 4 borse
per viaggio studio in Giappone, presso la Kagoshima University, Department of
Architecture and Architectural Engineering, per gli studenti iscritti ai Corsi di Laurea
magistrale in Architettura LM4, Architettura a ciclo unico B117 e ai dottorandi del Dottorato
di Ricerca in Architettura;

VISTO il DD 12072/2023 del con cui è nominata la Commissione giudicatrice;

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice;

ACCERTATA la regolarità degli atti;

DECRETA
La seguente graduatoria per eventuali i contributi di cui al DD n. 11238/2023

i seguenti VINCITORI:
- Chacar Nadia
- Gorgone Giuseppe
- Giachini Simone
- Mannari Oliver

Il Direttore del Dipartimento
Prof. Giuseppe De Luca


		2023-11-10T10:29:50+0100
	De Luca Giuseppe




